秦 皇 岛 市 总 工 会

秦皇岛市总工会机关工会委员会

关于转发《市直机关工会关于开展机关业务

技能竞赛的通知》的通知

各工会小组：

为进一步提高机关人员业务技能，推动“三统筹三扩大四创

建，助力建设一流国际旅游城市”职工建功行动深入开展，现将

《市直机关工会关于开展机关业务技能竞赛的通知》转发给你们，

并就有关要求通知如下：

1. 以工会小组为单位，第一小组至少报送一个 logo 设计作

品，第二小组至少报送一个美篇作品，第三小组至少报送一个

PPT 课件作品，第四小组至少报送一个微视频作品，鼓励各小组

报送更多作品参赛。各工会小组要高度重视，广泛发动，精心创

作，积极参与，认真做好作品上报工作。

2. 参赛报名表、创作作品以及作品说明等材料请于 2022 年

6 月 2 日前报市总工会机关工会。

联系人：任卓 联系电话：13722566998

附件：市直机关工会关于开展机关业务技能竞赛的通知（通

知〔2022〕6 号）

秦皇岛市总工会机关工会委员会

2022 年 4 月 13日